Ingunn Andreassen

Skuespiller

Bransjeerfaring

Produksjon

Improteater
Hypokonderen

Flytoget - Stressmestring
Improteater

Barneimpro

Improteater

ESSO

USBL bevar

Basement Improv

Absolutt Impro, Flyt, ImproSport,
Impro TM og Showpro.

Hotel Caesar

Ikke trykk pa den rade knappen
Sapeboblegutten og heksa
Oslo Impro

Tett

L'invitation

Hei Sveis!

Den gamle mannen og melken
Frimerket

Telenor plus - Den gode samtalen
Samtaler

Twice

Space weekend

Div. kortfilmer

Undervisning og utdanning
Skole

Norsk skuespillersenter

Stockholm Improvisationsteater
Universitetet i Oslo

Nordisk Institutt for Scene og Studio
Hagskolen i Oslo

Kontakt

Nettsted

Profil

Kjgnn Kvinne
Spillealder 45-55 (f. 1971)
Hoyde 163 cm
Sterrelse M (EU)
Harfarge Brun

Arbeidsgiver

Action Impro, Kulturhuset Ravinen
Lillestrem kultursenter / Vegard
Skarheim

PlusCulture AS

Dig - Stockholm Impro Festival
Reelingen bibliotek

Dig - Stockholm Impro Festival
Curious AS

Curious AS

The Basement Theatre, Chicago
Oslo improvisasjonsteater, Dattera til
Hagen

TV2 / Metronome Spartacus

Sitcom pilot / Bard Braende
Tingeling teater / Gunnar Strand
Chicago Improv Festival

TV-pilot / Oliver Eirheim, Jon Nordvik
BDDP & Fils / Mikkel Sandemose
Oslo Improvisasjonsteater, Onkel
Donald

Film og TV-akademiet / Sonja Hals
Film og TV-akademiet / Marte
Skoglund

Gyro AS

Det Apne Teater / Kari Onstad

Film og TV-akademiet / Torstein Horne
TV2/ Svein-Inge Solheim

Film og TV-akademiet

Typ
Kurs/Workshop
Kurs/Workshop
Skole

Skole

Skole

Ingunn Andreassen - Trykket fra StagePool.com - 01-02-2024

www.ingunnandreassen.no

Skostarrelse

Qyefarge
Forerkort

Utseende
Harlengde

Annet Neringsdrivende, kan fakturere.

Rolle/oppgave

Skuespiller
Beline

Marit
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller
Skuespiller
Randi Evensen
Skuespiller
Skuespiller

Unn Lund
Anna

Heksa
Skuespiller
Kathrine
Sosietetsdame
Skuespiller

Skuespiller
Skuespiller

Skuespiller
Rodeo
Julie
Astronaut
Skuespiller

Beskrivelse

Div. skuespillerkurs

Div. improteaterkurs
Dramaturgi og Teaterteori
3-arig skuespillerutdannelse
Teater for barn og

StagePool

37 (EV)
Grgnn

()
Skandinavisk
Mellomlangt

Periode

2023 -Na
2022

2019
2017
2016
2016
2014
2013
2010
2003 - 2009

2009
2008
2007
2006
2005
2005
2004

2004
2003

2002
2002
2002
2002
2000 - 2001

Periode

2005 -2018
2005 - 2009
2002 - 2003
1999 - 2002
1996 - 1999

Drama/teaterkommunikasjon
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